Pater noster, qui es in caelis.

R/ Amen.

Sanctificetur nomen tuum.
R/ Amen.
 Adveniat regnum tuum.
R/ Amen
 Fiat voluntas tua, sicut in caelo, et in terra.
R/ Amen.
 Panem nostrum quotidianum da nobis hodie.
R/ Amen.
 Et dimitte nobis debita nostra,
 sicut et nos dimittimus debitoribus nostris.
R/ Amen.
 Et ne nos inducas in temptationem.
R/ Amen.
 Sed libera nos a malo.
R/ Amen.

Petitio (Br Goth 62, 76)

A malo nos libera, et in tuo timore opere bono nos confirma,
 Trinitas, Deus noster,
 qui es benedictus, et vivis, et omnia regis in saecula saeculorum.
R/ Amen.

Benedictio (Br Goth 77)

Diac: Humiliate vos benedictioni.
Presb: Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.

Conclusio (Br Goth 50, 59, 62, 66, 87, 110, 123, 127, 157, 202, 623, 637, 655)

Presb. Dominus sit semper vobiscum.
R/ Et cum spiritu tuo.
 In nomine Domini nostri Iesu Christi, perficiamus cum pace.
R/ Deo gratias.

**II - PROPRIUM DE TEMPORE
DE ADVENTU DOMINI**

IN PRIMO DOMINICO DE ADVENTU DOMINI

Ad vesperum

Oblatio luminis

Presb. In nomine Domini nostri Iesu Christi lumen cum pace.

R/ Deo gratias.

Presb. Dominus sit semper vobiscum.

R/. Et cum spiritu tuo.

Vespertinum (AL 25; Br Goth 107)

(cfr. Zach 14,7; Is 9,2; Lc 1,79)

Erit lux magna in tempore vespertini,
quia ecce veniet Dominus Deus noster.

V/ Et illuminabuntur qui in tenebris sunt
et in umbra mortis sedent.

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia ecce veniet Dominus Deus noster.

Oratio (Br Goth 47)

Deus, cuius nomen est benedictum
a solis ortu usque ad occasum,
reple cor nostrum scientia,
et ori nostro tuae laudis officia deputa:
ut, sicut omne per aevum debito honore benediceris,
ita ab ortu solis usque ad occasum
consono cunctorum ore lauderis.

R/ Amen.

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,

et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

R/ Amen.

Sonus (AL 25)

(Cfr. Ez 18,31; Mal 3,1)

Fili Sion, convertimini ab omnibus iniquitatibus vestris
et iam non erit in vobis sterilitas et angustia,
facite vobis cor novum, spiritum rectum alleluia.

Quia nolo mortem peccatoris, dicit Dominus,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Ecce orietur vobis princeps de semine iusto,
et apparebit ante faciem eius angelus testamenti,
et enarrabit populo Israel.

R/ Quia nolo mortem peccatoris, dicit Dominus,
alleluia, alleluia, alleluia.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Quia nolo mortem peccatoris, dicit Dominus,
alleluia, alleluia, alleluia.

Antiphona (AL 25-26)

(Is 62,10-11; cfr. Ps 48,2)

Elevate signum ad populos,
ecce Dominus auditum fecit ab extremis terrae,
dicite filiae Sion: ecce Salvator tuus venit et merces eius cum eo.
V/ Audite haec omnes gentes.

R/ Ecce Salvator tuus venit et merces eius cum eo.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Ecce Salvator tuus venit et merces eius cum eo.

Alleluiaiticum (AL 26; Em 30, 175)

(Ps 101,22.14; Ps 112,5)

Anuntietur in Sion nomen Domini,
et laus eius in Ierusalem, alleluia;
quoniam consurgens Sion, quia venit tempus miserendi eius,
alleluia, alleluia.

V/ Quis sicut Dominus Deus noster qui in altis habitat.

R/ Quia venit tempus miserendi eius, alleluia, alleluia.

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,
in saecula saeculorum. Amen.*

R/ Quia venit tempus miserendi eius, alleluia, alleluia.

Hymnus (Br Goth 48-49; AL 26; Em 30, 176, 722, 777)

Christi caterva cla- mitet rerum parenti proxim- mas quas esse sentit gra- tias, laudesque promat maximas.	A matre natus tem- pore, sed sempiternus a Patre, duabus in substantiis persona sola est nu- minis.	Adventus hic sol- lemnibus votis feratur omni- bus quos sustinere con- venit tanti Dei gloriam.
Vatum poli oracula perfecit olim tradi- ta, cum nos redemit unicus factoris orbis Filius.	Venit Deus factus homo, nitescat ut cultu novo renatus in nato Deo, factus novus verus homo.	Secundus ut cum cooperit orbemque terror presserit succurrat haec hu- millima susceptionis digni- tas.
Verbum profecto proditum tulit reatum crimi- num sumensque nostrum pulverem mortis peremit prin- cipem.	Natalis hinc ob gau- dium ovans trophyeo, gentium renata plebs per gratiam haec festa praebet annua.	Deo Patri sit gloria, eiusque soli Filio cum Spiritu Para- clito in sempiterna sae- cula. Amen.

Versus (AL 26; Em 30, 177)

(Ps 79,15)

V/ Deus virtutum convertere, respice de caelo.

R/ Et vide et visita vineam istam.

Supplicatio (Br Goth 49, 62, 76)

Oremus.

Redemptorem mundi, Dominum nostrum Iesum Christum,
cum omni supplicatione rogemus;
ut nos gratia adventus sui propitius iustificare dignetur.

R/ Praesta aeterne omnipotens Deus.

Kyrie eleison.

R/ Christe eleison. Kyrie eleison.

Compleuria (OV 1; Em 30, 178)

Expectantes adventum tuum, Domine,
a pusillo animo subleva,
et a tempestate periculorum conserva;
ut te plebs liberatorum sua pro salute vespere sollicitet,
et meridie pro libertate collaudet,
et mane pro gloria resurrectionis concelebret.